orientação jurídica acerca dos temas através de Ofício Gab/PROFIS/PGE no.42/2016. Assim sendo, 
mantem para esta infração, a cobrança em seu montante integral.  

Finalizou diante do exposto reafirmando a manutenção em sua totalidade, da presente Notificação 
Fiscal, no valor R$7.781,39 (Sete mil setecentos e oitenta e um reais e trinta e nove centavos), a 
serem acrescidos dos consectários legais pertinentes. 

Distribuído o Processo Administrativo Fiscal - PAF para esta Junta, fiquei incumbido de apreciá-
lo. Entendo como satisfatórios para formação do meu convencimento os elementos presentes nos